
ZARZĄDZENIE NR 65/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885  ze zm. ) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać informację po zmianach  o kwotach wydatków na 2016 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.GKIŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      106 500,00 

   01008 Melioracje wodne       75 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        GKS        5 000,00  901001F

        Zakup usług remontowych       40 000,004270W

        GKS       40 000,00  901001F

        Zakup usług pozostałych       30 000,004300W

        GKS       30 000,00  901001F

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi       29 100,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        GKS          100,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 600,004300W

        GKS        5 600,00  901001F

        Różne opłaty i składki       23 400,004430W

        GKS       23 400,00  901001F

   01095 Pozostała działalność        2 400,00 

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Opłaty na rzecz BP        1 400,004510W

        GKS        1 400,00  901001W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
         500,00 

   40002 Dostarczanie wody          500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      728 086,80 

   60016 Drogi publiczne gminne      728 086,80 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 500,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        SOŁECTWO MALINOWO          500,00  901081W

        Zakup materiałów i wyposażenia       87 993,984210W

        GKS       84 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          500,00  901042W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          398,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 200,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          140,00  901057W

        SOŁECTWO  NIESTOJA          300,00  901065W

        SOŁECTWO GNOJNO           82,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO          300,00  901067W

        SOŁECTWO BURKAT          300,00  901069W

        SOŁECTWO MALINOWO          773,98  901081W

        Zakup usług remontowych      285 390,224270W

        GKS        5 521,44  901001F

        GKS      255 114,90  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        9 000,00  901043W

1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.GKIŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        8 753,88  901063W

        SOŁECTWO MALINOWO        7 000,00  901081W

        Zakup usług pozostałych      187 484,604300W

        GKS      184 484,60  901001W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        3 000,00  901059W

        Różne opłaty i składki       44 000,004430W

        GKS       44 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
      10 000,004590W

        GKS       10 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       91 718,006050W

        SOŁECTWO WYSOKA        7 500,00  901052W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       15 810,00  901059W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA       10 000,00  901061W

        SOŁECTWO GRZYBINY       20 200,00  901070W

        Budowa chodnika w Księżym Dworze       38 208,00  901112F

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      20 000,006300W

        GKS       20 000,00  901001P

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      269 400,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      269 400,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        GKS          240,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 100,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       17 000,004210W

        GKS       17 000,00  901001W

        Zakup energii       20 000,004260W

        GKS       20 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      140 000,004270W

        GKS      140 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       80 000,004300W

        GKS       40 000,00  901001W

        Geodezja       40 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        GKS        4 000,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        GKS        6 000,00  901001W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      105 096,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      102 400,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        GKS        2 400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       25 000,004170W

2

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.GKIŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS       25 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       75 000,004300W

        GKS       75 000,00  901001W

   71035 Cmentarze        2 696,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

        GKS          171,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        GKS           25,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 500,004170W

        GKS        1 500,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        GKS          500,00  901001W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     548 134,90 

   90002 Gospodarka odpadami        3 300,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe          500,004170W

        SOŁECTWO POŻARY          500,00  901062W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 100,004210W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        1 500,00  901059W

        SOŁECTWO JANKOWICE          600,00  901064W

        Zakup usług pozostałych          700,004300W

        SOŁECTWO UZDOWO          700,00  901067W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       86 050,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne           50,004110W

        GKS           50,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        GKS           20,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       16 200,004170W

        GKS        5 000,00  901001F

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        2 300,00  901042W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 500,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 200,00  901046W

        SOŁECTWO WYSOKA          200,00  901052W

        Zakup materiałów i wyposażenia       18 280,004210W

        GKS        3 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 900,00  901043W

        SOŁECTWO KLECZKOWO          110,00  901046W

        SOŁECTWO RYWOCINY          100,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA          200,00  901050W

        SOŁECTWO KISINY          300,00  901051W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          350,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        3 600,00  901055W

3

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.GKIŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          200,00  901057W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY        2 240,00  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          200,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 000,00  901064W

        SOŁECTWO GNOJNO          500,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO          480,00  901067W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        2 500,00  901068W

        SOŁECTWO BURKAT          800,00  901069W

        Zakup usług pozostałych       51 500,004300W

        GKS       50 000,00  901001F

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          500,00  901055W

        SOŁECTWO GRZYBINY        1 000,00  901070W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      325 685,50 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 550,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 550,00  901054W

        Zakup energii      162 585,504260W

        GKS      162 585,50  901001W

        Zakup usług remontowych      150 000,004270W

        GKS      150 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       10 550,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          550,00  901054W

   90095 Pozostała działalność      133 099,40 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 900,004170W

        SOŁECTWO WYSOKA          400,00  901052W

        SOŁECTWO POŻARY        1 500,00  901062W

        Zakup materiałów i wyposażenia       81 832,384210W

        GKS        6 000,00  901001F

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        6 000,00  901042W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 690,00  901043W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          700,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO          155,00  901046W

        SOŁECTWO RYWOCINY          200,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        3 314,46  901050W

        SOŁECTWO KISINY       20 650,00  901051W

        SOŁECTWO WYSOKA        1 299,50  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          400,42  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 650,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       15 500,00  901057W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          500,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

        SOŁECTWO POŻARY          700,00  901062W

        SOŁECTWO JANKOWICE        5 200,00  901064W

4

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.GKIŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO UZDOWO        4 244,00  901067W

        SOŁECTWO MYSLĘTA          900,00  901068W

        SOŁECTWO BURKAT        8 600,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 829,00  901075W

        Zakup usług remontowych        3 500,004270W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        3 500,00  901068W

        Zakup usług pozostałych        3 200,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

        SOŁECTWO UZDOWO        2 200,00  901067W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       42 667,026050W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        5 137,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        5 500,00  901046W

        SOŁECTWO RYWOCINY        7 760,00  901049W

        SOŁECTWO WYSOKA        7 000,00  901052W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        4 800,00  901055W

        SOŁECTWO UZDOWO        4 920,00  901067W

        SOŁECTWO BURKAT        4 000,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        3 550,02  901075W

OGÓŁEM    1 757 717,70

5

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 6



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 736 466,33 

   75011 Urzędy wojewódzkie      243 073,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      45 306,002310W

        POZOSTAŁE       45 306,00  905001R

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      155 401,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      133 527,34  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
      20 888,40  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          676,88  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne          308,38  903005Z

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       10 943,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        8 756,00  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       2 103,25  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           57,54  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           26,21  903005Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne       24 551,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       20 436,63  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       3 931,58  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          125,58  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           57,21  903005Z

        Składki na Fundusz Pracy        2 290,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 897,03  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
         366,77  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           18,00  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            8,20  903005Z

        Zakup materiałów i wyposażenia          300,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          300,00  903001W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 282,00  903001W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      117 960,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      110 760,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      110 760,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 000,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 200,00  903001W

1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 7



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    3 231 433,33 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        6 000,003020W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        6 000,00  903001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 881 213,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY    1 881 213,00  903001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      153 427,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      153 427,00  903001W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       62 000,004100W

        POZOSTAŁE       62 000,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      329 448,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      329 448,00  903001W

        Składki na Fundusz Pracy       44 517,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       44 517,00  903001W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      36 000,004140W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       36 000,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       26 000,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       26 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      157 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      157 000,00  903001W

        Zakup energii       70 000,004260W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       70 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych       18 000,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       18 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych        2 800,004280W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 800,00  903001W

        Zakup usług pozostałych      197 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      197 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      25 000,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       25 000,00  903001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       4 000,004400W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        4 000,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe       14 000,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       14 000,00  903001W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 000,00  903001W

        Różne opłaty i składki       21 500,004430W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       21 500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       43 848,334440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       43 848,33  903001W

        Podatek od nieruchomości          100,004480W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

2

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 8



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.ORGANIZACYJNY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          100,00  903001W

        Podatek od towarów i usług (VAT)          100,004530W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        5 000,00  903001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      17 880,004700W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       17 880,00  903001W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      115 000,006060W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      115 000,00  903001W

   75095 Pozostała działalność      144 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      102 300,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      102 300,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          100,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 500,004210W

        Program odnowy wsi Woj.war.maz.          500,00  902057W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        6 000,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 600,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 600,00  903001W

        Różne opłaty i składki       31 500,004430W

        Składka na Zwiazek Gmin Warmińsko-Mazurskich        5 000,00  903004W

        POZOSTAŁE       26 500,00  905001W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

      13 314,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
      13 314,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 549,694010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 549,69  903001Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne          265,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          265,00  903001Z

        Składki na Fundusz Pracy           25,314120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY           25,31  903001Z

        Zakup materiałów i wyposażenia       11 474,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       11 474,00  903001Z

OGÓŁEM    3 749 780,33

3

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 9



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.OKIZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      319 486,72 

   80195 Pozostała działalność      319 486,72 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 300,003020W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        1 300,00  904001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      232 311,004010W

        WYDZIAŁ OŚWIATY      213 616,00  904001W

        Nagroda wójta dla nauczycieli       18 695,00  904007W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       17 630,004040W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       17 630,00  904001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       42 742,004110W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       39 543,00  904001W

        Nagroda wójta dla nauczycieli        3 199,00  904007W

        Składki na Fundusz Pracy        6 128,004120W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        5 667,00  904001W

        Nagroda wójta dla nauczycieli          461,00  904007W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        POZOSTAŁE        2 000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Zakup usług pozostałych       12 500,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       12 500,00  904001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 375,724440W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 375,72  904001W

851      OCHRONA ZDROWIA      101 104,28 

   85149 Programy polityki zdrowotnej        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

   85153 Zwalczanie narkomanii        3 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        POZOSTAŁE        1 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        POZOSTAŁE        2 000,00  905001W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       96 104,28 

        

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie art.221

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

      30 000,002360W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          100,004010W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          900,004110W

1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 10



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.OKIZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        POZOSTAŁE          900,00  905001W

        Składki na Fundusz Pracy          200,004120W

        POZOSTAŁE          200,00  905001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

        Nagrody konkursowe        2 500,004190W

        POZOSTAŁE        2 500,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       11 800,004210W

        POZOSTAŁE       11 800,00  905001W

        Zakup usług pozostałych       15 104,284300W

        POZOSTAŁE       15 104,28  905001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        4 000,004610W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       15 000,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów       15 000,00 

        Stypendia dla uczniów       11 000,003240W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       11 000,00  904001W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        4 000,00  904001W

926      KULTURA FIZYCZNA       14 500,00 

   92695 Pozostała działalność       14 500,00 

        Nagrody konkursowe        2 400,004190W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 400,00  904001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY          100,00  904001W

        Zakup usług pozostałych       12 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY       12 000,00  904001W

OGÓŁEM      450 091,00

2

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 11



 

 

 

 

 

Plan po zmianach na 2016r. ref.RPJIZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      120 000,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      120 000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      120 000,006050W

        
Dokumentacja na modernizację oczyszczalni ścieków w

Uzdowie
     120 000,00  902059F

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    2 070 000,00 

   60016 Drogi publiczne gminne    2 070 000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       30 000,006050W

        Dokumentacja na modernizacje drogi Kurki       30 000,00  902058W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 224 000,006058W

        Przebudowa dróg gminnych m Kisiny i Kurki    1 224 000,00  902060G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      816 000,006059W

        Przebudowa dróg gminnych m Kisiny i Kurki      816 000,00  902060W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       42 500,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       42 500,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 500,004170W

        PROMOCJA        2 500,00  902001W

        Nagrody konkursowe        5 000,004190W

        PROMOCJA        5 000,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        PROMOCJA       10 000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        PROMOCJA       25 000,00  902001W

OGÓŁEM    2 232 500,00

1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 84E19264-F9EE-4571-A076-672640A42969. Przyjęty Strona 12




